

Jenny Haritz
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Rapport stödpersonsverksamhet T1 2023

279500

Sammanfattning

Patientnämndens förvaltning lämnar information till nämnden om stödpersonsverksamheten under innevarande år som ett led i att möjliggöra för nämnden att hålla sig informerad om den verksamhet som bedrivs inom nämndens verksamhetsområde.

Under perioden januari – april har förvaltningen fortsatt planera för kommande utbildningshelg. Temat för helgen kommer vara "Första hjälpen till psykisk hälsa".

Representanter från förvaltningen har under perioden deltagit vid två olika samverkansgrupper för erfarenhetsutbyte.

Under tertialen har en rekryteringssatsning av manliga stödpersoner pågått, och förvaltningen har gått vidare i rekryteringsprocessen med totalt 5 st, 2 st i Skellefteå och 3 st i Umeå.

Under hela aktuell period har målvärdet uppfyllts i att stödperson skall ha utsetts inom tre arbetsdagar om patienten önskat detta, och i de flesta fall har stödperson varit utsedd inom ett dygn.

Förslag till beslut

Förslag till beslut är att Patientnämnden noterar informationen.

Bedömda resultat och konsekvenser

Patientnämnden informerad om status avseende den stödpersonsverksamhet som bedrivs inom nämndens verksamhetsområde.

Resurser och finansiering

Resurser och finansiering berörs inte i denna tjänsteskrivelse då verksamheten är att betrakta som ordinarie verksamhet som bedrivs inom fastställda ramar och med ett positivt resultat.

Jämställdhet

I rapporten presenteras könsuppdelad statistik. Jämställdhetsperspektivet berörs dock inte i denna tjänsteskrivelse då den enbart avser en återslag på stödpersonsverksamheten. I ett senare skede kan det eventuellt vara av intresse med analys ur ett jämställdhetsperspektiv rörande stödpersonsverksamheten, men i dagsläget är det ej fastställt hur detta skall utföras.

Beredningsansvariga

Underlaget berett av Jenny Haritz, Handläggare

Beslutsunderlag

Rapport Stödpersonsverksamhet T1 2023

Beslutet expedieras till

-